АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 НОЯ 20;/________№ 333 /
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей при распределении субсидий между
субъектами малого и среднего предпринимательства, занимающихся

социально значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или)
развитием центров времяпрепровождения детей, дошкольных

образовательных центров на территории Верхнесалдинского городского
округа в 2017 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденной
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
07.07.2014 № 2186, в соответствии с постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 31.08.2017 № 2483 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления в 2017 году субсидий на развитие
системы поддержки малого и среднего предпринимательства, занимающихся
социально значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или)
развитием центров времяпрепровождения детей, дошкольных образовательных
центров на территории Верхнесалдинского городского округа», на основании
протокола заседания комиссии по отбору на предоставление субсидий за счет
средств местного, областного, федерального бюджетов на софинансирование
муниципальной программы «Содействие развитию субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Верхнесалдинского городского
округа до 2021 года», направленных на развитие малого и среднего
предпринимательства в 2017 году в целях поддержки и развития субъектов
малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми
видами деятельности, в том числе созданием и (или) развитием центров
времяпрепровождения детей, дошкольных образовательных центров на
территории Верхнесалдинского городского округа от 09.11.2017 № 1,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей при распределении субсидий между
субъектами малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или) развитием

2

центров времяпрепровождения детей, дошкольных образовательных центров на
территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году» (прилагается).

2. Заместителю главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах заключить Соглашения о предоставлении субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми
видами деятельности, в том числе созданием и (или) развитием центров
времяпрепровождения детей, дошкольных образовательных центров на
территории Верхнесалдинского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского Городского округа: http:.//www.v-sa 1 da/ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления
администрации С.В. Полковенкову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округу/ М.В. Савченко

/

http://www.v-sa

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от ■/?. //.ЯС/7 № 333/_________
«Об утверждении Перечня получателей при
распределении субсидий между субъектами
малого и среднего предпринимательства,
занимающихся социально значимыми
видами деятельности, в том числе созданием
и (или) развитием центров
времяпрепровождения детей, дошкольных
образовательных центров на территории
Верхнесалдинского городского округа в
2017 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей при распределении субсидий между субъектами малого и среднего предпринимательства, занимающихся
социально значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения

детей, дошкольных образовательных центров на территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году

№
строки

Наименование получателей субсидий Размер субсидии,
рублей

Цели предоставления субсидий

1. ООО Центр Детского развития «Делфи»
ИНН6623119855
КПП 662301001

750000-00 Поддержка и развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности, в том числе создание
и (или) развитие центров времяпрепровождения детей,
дошкольных образовательных центров, субсидирование
части затрат субъектов социального

4

1 ' '  f : -• o ’ r r . -v  r - r - г ' -г -т . ^  а - •Г' ^ т гп-гг° /  ■ Т>оо>у-'~‘р  ' 5 с и  T^Tf Тт , • Т ^ ? " Г И  г м л  ^  Г ’.Г ' Т ' ЧВ Т 6 Н Т Т Я  С V ^ P p -ГТ[ТЙ

строки I j рублей |
предпринимательства за счет средств федерального и
областного (712496-30 руб.), местного (37503-70 руб.)
бюджетов

2. Индивидуальный предприниматель -
Анфалова Наталья Юрьевна
ИНН 660750059296

387925-93 Поддержка и развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности, в том числе создание
и (или) развитие центров времяпрепровождения детей,
дошкольных образовательных центров, субсидирование
части затрат субъектов социального
предпринимательства за счет средств федерального и
областного (368529-63 руб.), местного (19396-30 руб.)
бюджетов

3. ВСЕГО 1137925-93